令和 4年２月 10日

関係各位

株式会社創味食品

業務用商品の価格改定について

弊社は 2022年（令和 4年）6月１日出荷分より業務用商品の一部商品について価格改定を

行います。

これまで、原材料・資材価格や物流費等の上昇がございましたが、お得意先へご迷惑をお

掛けすることがないよう、弊社としましては価格上昇分を吸収すべく最大限企業努力を続け

て参りました。

しかしながら、昨年来の各種状況の変化は弊社の努力を大きく超えるものであり、今後と

も安定的に確かな品質の製品をお届けしていくためには、誠に不本意ながらも、価格改定を

お願いせざるを得ない状況となっております。

 以上、事情ご賢察いただきご理解ご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

① 対象商品

  業務用商品の一部商品

② 改定時期

  令和 4年 6月 1日出荷分より変更

以上